אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 3000 ₪ .
משהופקד בתיק פיקדון בסך 2500 ₪, יקוזז מגובה הקנס היתרה תשולם תוך 90 ימים מהיום, שאם לא כן תצבור

יתרת הקנס הפרשי הצמדה וריבית פיגורים.
הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז לוד תוך 45 ימים.
ניתנה והודעה היום ט"ו אייר תשע"ז, 11/05/2017 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

הוקלד על ידי שנהב מנדל